
p-----------------------_._----- ------

TRELEW, o 9 SEP 2013
VISTO:

Las Notas Nros. 073, 077 Y083/13 SI de la Secretaría de Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 073/13 la Secretaria de Investigación, Lic. Yanina F.L.
Tocchetti remite la nota de baja de la alumna Andrea Soledad Striglio como miembro de la
Unidad Ejecutora del PI "Cultura organizacional sustentable de las explotaciones agropecuarias
del valle inferior del Río Chubut", cuya Directora es la Mg. Patricia Kent, a partir del 09 de Mayo
de 2013;

Que por la Nota N° 077/13 SI, la Lic. Tocchetti, remite nota del Lic. Daniel Urie, en la
que solicita la incorporación de la Prof. María Cecilia Bonzini como miembro de la Unidad
Ejecutora del PI: "Identificación y Conceptualización de antecedentes epistemológicos de la
administración, en las civilizaciones griega y romana de la Edad Antigua", cuyo Director es el
Lic. Daniel Enrique Urie, a partir del 14 de Junio de 2013;

Que conforme la Nota N° 083/13 S.l. la Secretaria de Investigación, remite Formulario
de Incorporación como miembro de la Unidad Ejecutora al Sr. Marcelo Fernando Nieto Di Biase,
en el PI: "Diseño de una metodología de Costos para el sistema de Administración de Justicia de
las Oficinas Judiciales del Fuero Penal de la Provincia del Chubut", cuyo Director es el Mg.
Adolfo H. Bustos, a partir del 01 de Julio de 2013;

Que los Directores de los Proyectos de Investigación avalan las incorporaciones;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió favorablemente conforme el Despacho N°
44/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 31 de agosto de
~ 2013.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ PROPONER, a la Secretaría de Ciencia y Técnica, la incorporación
como Miembros en las Unidades Ejecutoras de los Proyectos de Investigación, que se detallan
a continuación, indicándose apellido y nombre, denominación del proyecto, Director y fecha de
alta.

Apellido y Nombre Denominación del Proyecto de Director AltaInvestigación:
Identificación y conceptualización de

BONZINI, María Cecilia antecedentes epistemológicos de la Lic. Daniel 14/06/13administración, en las civilizaciones Enrique URIE
griega y romana de la Edad Antigua.
Diseño de una metodología de Costos

NIETO DI BIASE, para el sistemas de Administración de Mg. Adolfo H. 01/07/13Marcelo Fernando Justicia de las Oficinas Judiciales del BUSTOS
Fuero Penal de la Provincia del Chubut"

ARTICULO 2°._ PROPONER, a la Secretaría de Ciencia y Técnica, aceptar la
1 de 2o 6 2 I 1 3



renuncia presentada por la alumna Andrea Soledad STRIGLIO , a partir del 09 de mayo de
2013, como Miembro de la Unidad Ejecutora del Proyecto de Investigación: "Cultura
organizacional sustentable de las explotaciones agropecuarias del valle inferior del Río Chubut",
Dirigido por la Mg. Patricia Kent.

ARTICULO 3°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados, elévese a la
Secretaría de Ciencia y Técnica y cumplido, archívese.-

CE
UNPSJB

UNPSJB

RESOLUCION N° 062/13 CDFCE.-

2 de 2


